
UCHWA Ł A Nr 1X162/99 
Rady Gminy w Gronowie Elbl ąskim 

z dnia 29 kwietnia 1999 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Gminy Gronowo Elbląskie 
za 1998 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 roku Nr 13, poz. 74 ze zmianami) 
uchwala się , co następuje: 

* 1. 

Udziela się  absolutorium Zarządowi Gminy Gronowo Elbl ąskie za wykonanie 
budżetu gminy za 1998 rok. 

*2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

PRZEWOCZĄd 
RADY GM4Y 

Ryszard rabowski 


